
 

         Słupsk, dnia 09.05.2025 r. 
 
 
 
 
L.dz. ZP.29.05.2025 
 
Zamawiający:   
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. 
ul. Szczecińska 112, 76-200 Słupsk 
 
Strona internetowa postępowania:  
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113  

 
Do: 
Wykonawcy ubiegający się  
o udzielenie niniejszego 
zamówienia 
 

 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI Specyfikacji Warunków Zamówienia 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym 
bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, na zadanie pn. Dostawa urządzenia sprzątającego wielofunkcyjnego w ramach zadania 
„Budowa instalacji do fermentacji odpadów ulegających biodegradacji w Instalacji Komunalnej  
w Bierkowie”, nr ref.: 9.T.2025. 
 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Słupsku, jako Zamawiający  
w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, działając na podstawie art. 
284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 
1320), zawiadamia iż wniesiono wniosek dotyczący treści specyfikacji warunków zamówienia, zwanej 
dalej „SWZ”.  
Stosownie do art. 284 ust. 6 PZP Zamawiający udostępnia treść zapytania wraz z wyjaśnieniami. 
 
Wniosek z dnia 05.05.2025 r. godz. 11.18: 
 
Pytanie 1  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę z otwieranymi drzwiami tylko z lewej strony kabiny?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił takiego warunku. Kabina urządzenia ma spełniać wszystkie wymagania 
funkcjonalne i techniczne. 
 
Pytanie 2  
3. W okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem wad, usterek lub awarii poniesie 
Wykonawca (wymiana części, robocizna, dojazd serwisantów, a w przypadku braku możliwości 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1097113


 

usunięcia wady, usterki lub awarii w ZUO - koszty transportu urządzenia wielofunkcyjnego do i z 
miejsca naprawy).  
 
Proszę o zgodę na zmianę zapisu do postaci:  
3. W okresie gwarancji wszelkie koszty związane z usunięciem wad, usterek lub awarii podlegających 
gwarancji poniesie Wykonawca (wymiana części, robocizna, dojazd serwisantów, a w przypadku 
braku możliwości usunięcia wady, usterki lub awarii w ZUO - koszty transportu urządzenia 
wielofunkcyjnego do i z miejsca naprawy).  
Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. 
 
Pytanie 3  
W związku z wymogiem wliczenia w cenę maszyny opieki serwisowej w okresie gwarancji proszę o 
podanie liczby motogodzin jakie maszyna będzie wykonywała rocznie. Jest to niezbędne w celu 
rzetelnego wykonania kalkulacji.  
Odpowiedź: 
Liczba motogodzin jakie maszyna będzie wykonywała rocznie szacowana jest na 1500 mth. 
 
Pytanie 4  
Ładowność zbiornika min. 500l,  
Zamawiający określił ładowność zbiornika w litrach, czy Zamawiający miał na myśli na myśli 
ładowność zbiornika 500 kg?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił takiego warunku. Zamawiający w OPZ określił minimalne parametry jakie 
musi spełniać urządzenie w tym zakresie.   
 
Pytanie 5  
Ładowność zbiornika min. 500l,  
Czy Zamawiający ma na myśli pojemność użytkową zbiornika 500 litrów?  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie postawił takiego warunku. Zamawiający w OPZ określił minimalne parametry jakie 
musi spełniać urządzenie w tym zakresie. 
 
Pytanie 6  
1. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii urządzenia 

wielofunkcyjnego, Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o powstałych wadach, usterkach lub 
awariach, niezwłocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowiązuje się do ich niezwłocznego i 
bezpłatnego usunięcia, dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego zastępczego lub dostarczenia 
nowego urządzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy, jeżeli powstałe 
ukryte wady lub usterki nie nadają się do usunięcia.  

 
Proszę o zgodę na zmianę zapisu do postaci:  
1. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii urządzenia 

wielofunkcyjnego podlegających gwarancji, Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o powstałych 
wadach, usterkach lub awariach, niezwłocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowiązuje się 
do ich niezwłocznego i bezpłatnego usunięcia, dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego 
zastępczego lub dostarczenia nowego urządzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami 
niniejszej Umowy, jeżeli powstałe ukryte wady lub usterki nie nadają się do usunięcia.  

Odpowiedź: 
Zamawiający wyraża zgodę na zmianę treści. 
 
 



 

Pytanie 7  
1. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii urządzenia 

wielofunkcyjnego, Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o powstałych wadach, usterkach lub 
awariach, niezwłocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowiązuje się do ich niezwłocznego i 
bezpłatnego usunięcia, dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego zastępczego lub dostarczenia 
nowego urządzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy, jeżeli powstałe 
ukryte wady lub usterki nie nadają się do usunięcia.  

 
Proszę o zmianę zapisu do postaci:  
1. W przypadku wystąpienia w okresie gwarancji wad, usterek lub awarii podlegających gwarancji 

urządzenia wielofunkcyjnego, Zamawiający zawiadamia Wykonawcę o powstałych wadach, 
usterkach lub awariach, niezwłocznie po ich ujawnieniu, a Wykonawca zobowiązuje się do ich 
niezwłocznego i bezpłatnego usunięcia, dostarczenia urządzenia wielofunkcyjnego zastępczego 
lub dostarczenia nowego urządzenia wielofunkcyjnego zgodnie z wymogami niniejszej Umowy, 
jeżeli powstałe ukryte wady lub usterki nie nadają się do usunięcia.  

Odpowiedź: 
Patrz odpowiedź na pytanie nr 6. 
 
Pytanie 8  
5. Jeżeli powstałe wady, usterki, awarie nie nadają się do usunięcia lub nie zostaną usunięte w 
terminie określonym w ust. 8, to Zamawiający ma prawo do:  
1) wymiany urządzenia wielofunkcyjnego wadliwego na fabrycznie nowy w terminie do 40 dni od 

dnia zawiadomienia o powstałych wadach lub usterkach w formie określonej w ust. 10, oraz  
2) otrzymania urządzenia wielofunkcyjnego zastępczego o parametrach nie gorszych jak urządzenie 

wielofunkcyjne wadliwe w terminie 15 dni roboczych od dnia zawiadomienia o powstałych 
wadach lub usterkach w formie określonej w ust. 10.  

 
Proszę o usunięcie podpunktu 1)  
1) wymiany urządzenia wielofunkcyjnego wadliwego na fabrycznie nowy w terminie do 40 dni od 
dnia zawiadomienia o powstałych wadach lub usterkach w formie określonej w ust. 10, oraz  
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
 
Pytanie 9  
Proszę o usunięcie zapisu:  
6. Po trzykrotnej naprawie tego samego podzespołu/części urządzenia wielofunkcyjnego, 

Wykonawca zobowiązuje się wymienić wadliwe urządzenie wielofunkcyjne na nowe, wolne od 
wad w terminie 30 dni kalendarzowych, licząc od daty otrzymania czwartego Zawiadomienia. Za 
wadliwe urządzenie wielofunkcyjne w rozumieniu niniejszego ustępu uważa się takie, kiedy 
łączny czas wyłączenia z powodu trzech usterek/awarii tego samego podzespołu / części wyniesie 
co najmniej 30 dni kalendarzowych w okresie gwarancji. Usterki i awarie w rozumieniu 
niniejszego ustępu dotyczą urządzenia wielofunkcyjnego - silnika oraz przeniesienia napędu, 
układu hydraulicznego i elektrycznego, elementów konstrukcji oraz wymiennego osprzętu 
dodatkowego.  

Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zaproponowaną przez Wykonawcę. Zapisy SWZ pozostają 
bez zmian. 
 
Pytanie 10  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o ładowności zbiornika poniżej 400kg?  
Odpowiedź: 



 

Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SWZ. 
 
Pytanie 11  
Czy Zamawiający dopuści zamiatarkę o pojemności zbiornika poniżej 500 litrów pojemności 
użytkowej? 
Odpowiedź: 
Zamawiający nie wyraża zgody. Obowiązują zapisy SWZ. 
 
 
 
Termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 
 
Powyższe wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich 
Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia oraz zostały zamieszczone 
na stronie internetowej prowadzonego postępowania. 
 
JB.JO.AM.ER 


		2025-05-09T14:07:46+0200




